REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOvVO

KOMUNA E SHTIMES

OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit t@ Komunés
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Duke u bazuar n& nenin 7 t€ Ligjit p&r Policing e Kosovés, nrO4/LO7651 dhe nenit 9, pika 1.4 &
Udhézimit Administratiy nr. 27/2012 MPB - 03/2012 MAPL pér Késhillat Komunale per Siguri ng

Bashkési, kryetari i Komunés vendos; t& béjé kete:

FTESE PR MBLEDHJEN | VI (GJASHTE) T, KKSB.sg

I. Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me 2 néntor 2023;
2. Siguriae pergjithshme né komuneén e Shtimes;

3. Raport nga QKMF “Dr. Vezir Bajramij”;

4. Raport nga Njésia e Ujgsjellesit Rajonal “Prishtina”;

5

. T& ndryshme,

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +383/290-389-01 6, e-mail: infb.shtéme@rks—ggv.ggg

http://kk.rks-gov.net/shtime



